
平成３０年２月２７日

ＰＴＡ執行部役員・各支部長 各位

来年度ＰＴＡ執行部役員候補者 各位

落合小学校ＰＴＡ

会長 吉 川 哲 也

平成３０年度総会準備会の開催について（ご案内）

向春の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会の活動に対しまして，多大なる御協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。

さて，平成３０年度総会準備会を下記の通り開催することになりました。

つきましては，御多用の折とは存じますが，御了解いただき，万障繰り合わせの上，是非

御出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年３月１４日（水）１９：２０～

※同日１８：３０～ 平成２９年度PTA会計監査

１９：００～ 第８回PTA執行部会

引き続き１９:２０より始めます。

２ 場 所 落合小学校 会議室

３ 内 容

（１）平成３０年度事業案・予算案・役員案について

（２）総会の役割分担について

（３）歓送迎会の役割分担について

（４）役職ごとの連絡・引継等について

（５）その他

４ その他

＊お手数とは存じますが，出欠につきましては，連絡袋へのご記入をお願いい

たします。


